
*c
en

a s
 D

PH
 

 
 

× R
eg

ál
ov

é 
ce

ny
 js

ou
 ji

ž p
o 

sl
ev

ě.
 

 
 

 A
kc

e 
ne

ní
 p

la
tn

á p
ro

 zá
ka

zn
ík

y m
ak

ro
 D

is
tr

ib
uc

e.

ZAHRADNÍ GRIL  
NA DŘEVĚNÉ UHLÍ DELUXE
• rozměry: 115 × 67 × 108 cm
• rozměry grilovací plochy: 57 × 41,7 cm
• multifunkční varný systém – 3 ks
• s rukojetí, koly, větracím otvorem, 

odkládacím stolkem atd.
• materiál: litina a ocel
• hmotnost: 26,5 kg

GRILOVACÍ UHLÍ/BRIKETY
• základ pro výrobu grilovacích briket: rozdrcené dřevěné uhlí vyrobené 

z tvrdého dříví listnatých stromů (buk, dub, habr)
• pojivo – potravinářský škrob
• vysoká výhřevnost
• bal.: 3 kg

PÁNEV OCELOVÁ
• materiál: uhlíková ocel
• povrchová úprava: nitridování
• nýtovaná ocelová rukojeť
• vhodné na otevřený oheň
• vhodné do trouby do 260 °C
• cena za 1 ks

2 407,90*

1 990,00

1 ks

105,15*
86,90

2 ks A VÍCE

102,73*
84,90

– 51 %

264,99*

219,00

NOVINKA

DO
VYPRODÁNÍ

ZÁSOB

PLYN

ELEKTŘINA

SKLO
KERAMIKA

INDUKCE

9. 4. – 22. 4. 2025
CASH & CARRYSPOTŘEBNÍ ZBOŽÍ

makro.czDo vyprodání zásob9

https://www.makro.cz/
https://www.instagram.com/makro_cr
https://www.youtube.com/user/MakroCR
https://www.facebook.com/makro.cz


AKCE

REGÁLOVÉ CENY JSOU JIŽ PO SLEVĚ.

SLEVA AŽ 30 % 
NA HŘBITOVNÍ VKLADY

AKCE

SLEVA VÁM BUDE ODEČTENA NA POKLADNĚ.

SLEVA 50 % 
NA TERMOCITLIVÉ KOTOUČKY

*c
en

a s
 D

PH
 

 
 

ŽIDLE FRENSO NEW
• rozměry (v × š × h): 92 × 56 × 71 cm
• materiál: ocel s práškovým nástřikem, textil
• stohovatelná
• hmotnost: 4,2 kg
• max. nosnost: 110 kg
• určená pro nekomerční použití

• různé druhy
• bal.: 10 ks

LETNÍ SMĚS POWER 4 l
• vyšší mycí účinek • svěží aroma s vůní broskví

LETNÍ SMĚS LADY 4 l
• příjemná sladká vůně

KERAMICKÝ GRIL 
ANTRACIT
• matná povrchová úprava keramiky
• ohniště s těsněním ze skelného vlákna, litinovým odvzdušňovacím 

otvorem a měřidlem teploty • ocelový stojan se 4 otočnými kolečky
• 1 ks nerezová varná mřížka o tloušťce 4,9 mm
• rozměry grilovací mřížky: 47 cm • rozměry (v × š × h): 120 × 130 × 74 cm
• hmotnost: 80 kg • určený pro domácí venkovní použití

VYSOKOTLAKÝ ČISTIČ 
K4 UNIVERZÁLNÍ
• vysokotlaký čistič 

Kärcher K4 Universal 
Edition s regulací tlaku 
s tlakem max. 130 barů 
a průtokem 420 l/hod. 

• delší životnost díky vodou 
chlazenému motoru

SET CLEAN TWIST 
+ NÁHR. STATIC
• mop – plochý
• rotační ždímání, ždímací 

mechanismus na držadle
• obsahem balení je rovněž kbelík 

a ždímací koš
• přibalený kyblík má objem 6 l

 603,79 *

499,00

 Power 4 l   79,90   96,68 *
 Lady 4 l   69,90   84,58 *

 84,58 *
69,90
CENA OD

 14 390,53 *

11 893,00

 – 30 %
moje makro cena

BĚŽNÁ CENA

 20 557,90 *

16 990,00

 3 980,90 *

3 290,00  set Clean Twist + náhr. Static   899,00   1 087,79 *
náhrada Clean Twist M Ergo  SP   199,00   240,79 *
náhrada Clean Twist M Ergo  SS   199,00   240,79 *
náhrada Clean Twist M Ergo  MD   199,00   240,79 *

 1 087,79 *

899,00
SET CLEAN TWIST

NOVINKA

NOVINKA

SP
OT

ŘE
BN

Í Z
BO

ŽÍ

Produkty programu STABILNĚ VÝHODNÁ CENA mají modré cenovky.

2

cN2509_01-06.indd   2cN2509_01-06.indd   2 27.03.2025   9:2327.03.2025   9:23



FINANCOVÁNÍ
splátkový program na vybrané výrobky0 %

FINANCOVÁNÍ

NOVINKA
nově uvedené výrobky do stálého sortimentu

*c
en

a s
 D

PH
 

 
 

× R
eg

ál
ov

é 
ce

ny
 js

ou
 ji

ž p
o 

sl
ev

ě.
 

 
 

 A
kc

e 
ne

ní
 p

la
tn

á p
ro

 zá
ka

zn
ík

y m
ak

ro
 D

is
tr

ib
uc

e.

SKLENICE BELAGIO
• materiál: bezolovnaté sklo crystallin
• vysoký lesk
• objem: 240 ml (sekt), 390 ml a 500 ml (víno), 380 ml (SD)
• bal.: 6 ks • cena za 1 ks od

BISTRO ŽIDLE 
S MOZAIKOU
• kovová konstrukce
• rozměry (v × š × h): 94 × 39 × 50 cm
• hmotnost: 4,4 kg • max. nosnost: 120 kg

BISTRO STOLEK S MOZAIKOU
• kovová konstrukce • výška: 71 cm
• ⌀ desky: 60 cm • hmotnost: 14 kg

KONVICE R-7710 
NOSTALGIA
• objem: 1,7 l
• konektor Strix pro 

dlouhou životnost
• dekorativní panel 

s ukazatelem teploty
• nerezová dekorace víka
• modrá světelná indikace
• bezpečnostní pojistka 

při zapnutí bez vody

CHLADICÍ SKŘÍŇ GRE6600
• plné samozavírací dveře
• digitální termostat
• max. zatížení police: 80 kg
• chlazení: ventilované
• teplotní rozsah: 0 až 8 °C
• počet polic/GN/košů: 5
• příkon: 300 W/230 V

MRAZICÍ TRUHLA
• otevírací plné víko
• typ chladiva: R600a
• ovládací panel: mechanický
• invertorový kompresor
• objem hrubý/čistý:/700 l
• teplotní rozsah: -24 až -12 °C

CHLADÍCI VITRÍNA GSC 2360
• prosklené samozavírací dveře
• digitální termostat
• nelze měnit otevírání dveří
• LED osvětlení
• max. zatížení police: 30 kg
• zámek • barva: bílá, černá
• objem: 347 l • teplotní rozsah: 2 až 8 °C
• počet polic/GN/košů: 4

MÍSY
• materiál: polyethylen
• barva: bílá
• objemy: od 1 l do 11 l
• teplotní rozmezí: -40 °C až +95 °C
• výrobeno: Španělsko
• cena za 1 ks od

1 BAL.

 95,59 *
79,00

2 BAL.

 83,49 *
69,00

3 BAL. A VÍCE

 71,39 *
59,00

 22 977,90 *

18 990,00

 18 137,90 *

14 990,00

– 12 %

 845,79 *

699,00

– 27 %

 9 667,90 *

7 990,00

 1 262,03 *

1 043,00

 – 30 %
moje makro cena

BĚŽNÁ CENA

 1 802,90 *

1 490,00

• židle

 1 431,43 *

1 183,00

 – 30 %
moje makro cena

BĚŽNÁ CENA

 2 044,90 *

1 690,00

• stolek

– 35 %

 45,86 *
37,90

Naše značky
pro vaše podnikání

NOVINKA

NOVINKA

SP
OT

ŘE
BN

Í Z
BO

ŽÍ

3

cN2509_01-06.indd   3cN2509_01-06.indd   3 26.03.2025   14:2226.03.2025   14:22



AKCE

AKCE

REGÁLOVÉ CENY JSOU JIŽ PO SLEVĚ.

SLEVA 35 % 
NA PŘÍBORY PINTINOX

ZÍSKEJ NAVÍC LOPATU V HODNOTĚ 1 490 KČ BEZ DPH 
PŘI KOUPI 3 BALENÍ PIZZA TALÍŘŮ 

*c
en

a s
 D

PH
 

 
 

× R
eg

ál
ov

é 
ce

ny
 js

ou
 ji

ž p
o 

sl
ev

ě.

PIZZA TALÍŘE SARINA, 
JANINA A CATHAN
• materiál: porcelán 
• bal.: 6 ks
• mix možný

LOPATA NA PIZZU
• materiál: hliník
• rozměry: 45 × 150 cm

• materiál: nerezová ocel 18/10
• vztahuje se na příbory linie Palace, Superga, 

Synthesis, Bernini

TALÍŘ MĚLKÝ 27 cm
• materiál: porcelán
• bal.: 6 ks
• cena za 1 ks

BAREVNÉ SKLENĚNÉ KARAFY A LAHVE
• materiál: stříkané sklo, korkový nebo kovový uzávěr
• objem: 1 l
• ve 4 barevných provedeních
• cena za 1 ks 

SKLENICE SEOUL
• materiál: stříkané sklo
• objem: 310 ml
• 6 různých barev v setu
• bal.: 6 ks
• cena za 1 ks 

VELIKONOČNÍ FORMY
• materiál: keramika
• bal.: 1 ks
• různé velikosti
• cena za 1 ks od

CHLADIČ S UCHY
• materiál: nerezová ocel
• cena za 1 ks

 47,19 *
39,00

 143,99 *

119,00

– 40 %

 30,25 *
25,00

– 40 %

 107,69 *
89,00

1 ks

 301,29 *

249,00

 150,65 *

124,50

1 + 1  NAVÍC
CENA ZA 1 ks
PŘI KOUPI 2 ks

NENÍ DOSTUPNÉ 
VE VELKOOBCHODNÍCH 
STŘEDISCÍCH ÚSTÍ NAD LABEM, 
ČESKÉ BUDĚJOVICE, LIBEREC, 
ZLÍN A KARLOVY VARY

SP
OT

ŘE
BN

Í Z
BO

ŽÍ

Výrobky označené    lze kombinovat pro výhodnější nákup. 
Kompletní informace na: makro.cz/mixuj

4

cN2509_01-06.indd   4cN2509_01-06.indd   4 26.03.2025   12:3026.03.2025   12:30



*c
en

a s
 D

PH
 

 
 

MASOMLÝNEK MG 800
• příkon: 800 W
• děrované kotouče o ⌀ 3 mm, 5 mm, 8 mm
• k dispozici je funkce zpětný chod a plnění párků a klobás
• další vlastnosti mlýnku na maso: velký plnicí otvor a gumové 

nožičky • využitý materiál: kov • celkem 3 rychlosti

GRATUS EVO MAX 1028 90061
• masivní s celokovovým provedením • příslušenství v bal.: flexi metla, 

hnětací hák, míchací metla, mixér, mlýnek na maso, průběhový 
krouhač, průhledný kryt mísy, šlehací metla, tvořítko na cukroví

• počet rychlostí: 8 • příkon: 1500 W

MULTIFUNKČNÍ TROUBA
• nerezové provedení • vnitřní osvětlení trouby • manuální ovládání
• 4 programy • 2× hliníkový plech a 2× nerezový rošt součást balení
• nahřátí na 250 °C za méně než 15 min • teplota: 50 až 300 °C
• příkon: 2,2 kW/230 V • rozměry: 590 × 705 × 590 mm

ELEKTRICKÝ CHAFING GCD1016
• určeno pro gastronádoby GN 1/1 o hloubce max. 100 mm
• vč. držáku víka a gastronádoby GN 1/1–100
• doba nahřátí 15 min • protiskluzové nožičky
• nac. teplota: 90 °C • příkon: 1,6 kW/230 V

ELEKTRICKÉ FRITÉZY A KOŠE
• nerezové provedení
• fritovací koš a víko • výpustný ventil
• odnímatelná topná spirála s ovládáním
• regulace teploty: 0 až 190 °C
• bezpečnostní termostat
• kontrolka zapnutí a chodu

MIKROVLNNÁ TROUBA
• nerezové provedení • max. ⌀ talíře: 32 cm
• 5 úrovní výkonu, 3 fáze vaření
• digitální displej • dotykové ovládání
• 2× magnetron a 1× magnetron • keramické dno

MRAZICÍ TRUHLA 
CF1990
• otevírací plné víko
• ovládací panel 

se světelnou kontrolkou
• mrazicí kapacita: 9 kg/24 hod.
• teplotní rozsah: 5 až -24 °C
• rozměry (v × š × h): 

835 × 823 × 556 mm

ELEKTRICKÁ GRILOVACÍ DESKA GEG 2001
• hladká ocelová deska o síle 10 mm/litina
• rozměry desky: 590 × 390 mm
• 2× samostatně ovládaná plocha
• regulace teploty: 50 až 300 °C
• rozehřátí na 300 °C za cca 15 min

 3 254,90 *

2 690,00

 10 877,90 *

8 990,00

 13 297,90 *

10 990,00

 2 407,90 *

1 990,00

 GDF3004 – 4 l   1 790,00   2 165,90 *
 GDF3008 – 8 l   2 790,00   3 375,90 *
 GDF3024 – 2× 4 l   2 990,00   3 617,90 *
 GDF3028 – 2× 8 l   3 990,00   4 827,90 *
 koš fritovací GDF1004 – 4 l   199,00   240,79 *
 koš fritovací GDF1008 – 8 l   299,00   361,79 *

 2 165,90 *

1 790,00
FRITÉZY OD

GMW1034D   7 990,00   9 667,90 *
GMW1034S   5 990,00   7 247,90 *

 7 247,90 *

5 990,00
CENA OD

 4 343,90 *

3 590,00

 5 795,90 *

4 790,00

Naše značky
pro vaše podnikání

NENÍ DOSTUPNÉ 
VE VŠECH 
VELKOOBCHODNÍCH 
STŘEDISCÍCH, 
MOŽNÉ OBJEDNAT

NENÍ DOSTUPNÉ 
VE VŠECH 
VELKOOBCHODNÍCH 
STŘEDISCÍCH, 
MOŽNÉ OBJEDNAT

NENÍ DOSTUPNÉ 
VE VŠECH 
VELKOOBCHODNÍCH 
STŘEDISCÍCH, 
MOŽNÉ OBJEDNAT

SP
OT

ŘE
BN

Í Z
BO

ŽÍ

5

cN2509_01-06.indd   5cN2509_01-06.indd   5 26.03.2025   12:1126.03.2025   12:11



VÍCE SORTIMENTU SPOTŘEBNÍHO 
ZBOŽÍ SI MŮŽETE PROHLÉDNOUT 

V NOVÉM KATALOGU 
GASTRO VYBAVENÍ A ZAŘÍZENÍ

*c
en

a s
 D

PH
 

 
 

VYBRALI JSME PRO VÁS 

HOME OFFICE PAPÍR A4 80 g
bal.: 3× 500 listů

• kompatibilní s inkoustovými a laserovými tiskárnami
• ochrana proti vlhkosti
• vhodný k domácímu a kancelářskému použití s technologií ColorLok, která 

zajistí, že výtisky budou mít černější černou a ostatní barvy budou syté a živé
• cena za 1 bal. 192,39*

159,00
315,00/381,15*

– 49 %

JASNÁ VOLBA PRO KVALITNÍ GASTRONOMII

Akceptujeme platbu v českých korunách, za stanovených podmínek také v eurech. Přijímáme tyto platební karty:

Prodejní doba: 
Po – So 6.00 – 21.00
Ne 7.00 – 21.00

Prodejní doba pro Zlaté a Stříbrné partnery:
Po – Pá 5.00 – 21.00
So 6.00 – 21.00, Ne 7.00 – 21.00

Více informací o otevírací době během svátků na: www.makro.cz/prodejnidoba nebo v aplikaci moje makro
Nabídka zboží platí pro držitele zákaznické karty makro a je určena pro podnikání. Uvedené ceny jsou v českých korunách, bez dekorace a nejsou platné při nákupech výrobků prostřednictvím 
služby makro Distribuce. Za chyby vzniklé v sazbě a tisku neručíme. Společnost makro si vyhrazuje právo změn v balení a variantě zboží nabízeného v této nabídce. Společnost makro garantuje 
ceny pro uvedené období jako nejvýše možné. Tato nabídka zboží informační povahy je určená k podpoře prodeje zboží a nepředstavuje závaznou nabídku na uzavření smlouvy ze strany společnosti 
makro. Současně tento leták a v něm obsažená nabídka není materiálem podporujícím prodej komunikačními prostředky na dálku. Nabídka zboží je časově omezena na období platnosti nabídky 
nebo do neočekávaného vyprodání zásob. Veškeré aktuálně platné nabídkové letáky jsou pro registrované zákazníky k dispozici k nahlédnutí či stažení na www.makro.cz v sekci Aktuální nabídka.

Vaše dotazy rádi zodpovíme každý den od 8.00 do 18.00 nebo kdykoli na info@makro.cz

Informační linka společnosti makro

281 083 083

https://letaky.makro.cz/gastro-vybaveni-a-zarizeni/page/1

	cN2509_02_fnn_150
	cN2509_03_fnn_150
	cN2509_04_fnn_150
	cN2509_05_fn_150
	cN2509_06_fnn_150



